
REPUBLIKA HRVATSKA 
 ZADARSKA ŽUPANIJA 
   G R A D   Z A D A R 
       Gradona čelnik 
KLASA: 361-01/13-01/56 
URBROJ: 2198/01-2-14-20 
Zadar, 4. ožujka 2014.  
 
                                                            -  GRADSKOM  VIJEĆU GRADA ZADRA -  
 
 
PREDMET: Prijedlog Zaklju čka o davanju suglasnosti u 

postupku donošenja Odluke o odabiru 
izvoditelja za gra đevinske radove izgradnje i 
rekonstrukcija Ulice Hrvoja Ćusti ća   

 
NADLEŽNOST     
ZA DONOŠENJE:             GRADSKO VIJE ĆE  GRADA ZADRA 
 
PRAVNI TEMELJ :                                        Statut Grada Zadra  -  članak 27. 
               („Glasnik Grada Zadra“ , broj: 9/09,  28/10 i 3/13)  
 
PREDLAGATELJ:     Gradona čelnik 
 
IZVJESTITELJ:    Gradona čelnik  
 
MATERIJAL IZRADIO:   UO  za financije – Odsjek za  javnu nabavu   
 
 

O b r a z l o ž e n j e 
 

         
Nakon provedenog otvorenog postupka javne nabave za sklapanje ugovora o javnim 

radovima u predmetu: Izgradnja i rekonstrukcija Ulice Hrvoja Ćustića, evidencijski broj nabave 
MN 16/13, kao najpovoljnija prihvatljiva ponuda sposobnog ponuditelja je ponuda zajednice 
ponuditelja  COLAS HRVATSKA d.d. Varaždin i TIM d.o.o. Nadin , po ponuđenoj cijeni u iznosu 
od  2.282.203,18 kuna bez PDV-a odnosno 2.852.753,98 kuna sa PDV-om . 

 
Temeljem članka 27. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Zadra („Glasnik Grada Zadra“, broj: 

9/09, 28/10, 3/13) Gradsko vijeće odlučuje o stjecanju i otuđivanju nekretnina i pokretnina Grada 
Zadra i raspolaganju ostalom imovinom, čija pojedinačna vrijednost prelazi 0,5 % iznosa prihoda 
bez primitka ostvarenih u godini koja prethodi godini u kojoj se odlučuje o stjecanju i otuđivanju 
pokretnina i nekretnina odnosno raspolaganju ostalom imovinom, odnosno čija je pojedinačna 
vrijednost veća od milijun kuna. 

Slijedom navedenog dostavlja se Gradskom vijeću Prijedlog Zaključka o davanju 
suglasnosti na razmatranje i odlučivanje. 

 
                    

         
 
               GRADONAČELNIK 
            Božidar Kalmeta, dipl.ing, v.r. 

 
 
 
 



Temeljem članka  27. Statuta Grada Zadra (“Glasnik Grada  Zadra“, broj 9/09,  28/10 i 
3/13) Gradsko vije će Grada Zadra,  na ___. sjednici,  održanoj  dana __________2014. 
godine ,  donosi 
 
 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 

 
 
 

 1. Daje se suglasnost   Gradonačelniku Grada Zadra za donošenje Odluke o odabiru 
izvoditelja za građevinske radove izgradnje i rekonstrukcije Ulice Hrvoja Ćustića, po 
provedenom otvorenom postupku javne nabave, evidencijskog broja nabave: MN 16/13, 
prema tekstu u privitku ovog Zaključka. 
 
 

 2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
 
 
 
KLASA: 361-01/13-01/56 
URBROJ: 2198/01-1-14-21 
Zadar, ___________   2014.  
    
   

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA ZADRA 

 
 
 
 
                 PREDSJEDNIK  
          Živko Kolega, dr.med.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Temeljem članka 96. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" br. 90/11, 83/13, 143/13),  članka 
36. Statuta Grada Zadra (“Glasnik Grada Zadra”, broj 9/09, 28/10 i, 3/13) i Zaključka Gradskog vijeća Grada 
Zadra, KLASA:361-01/13-01/56, URBROJ:2198/01-1-14-21 od _____________ 2014.godine, Gradonačelnik 
Grada Zadra  dana   ____________ 2014. godine, d o n o s i  

 
 

O D L U K U 
o  odabiru 

 

1.Odabire se  kao najpovoljnija  ponuda zajednice ponuditelja COLAS HRVATSKA d.d. 
Varaždin i TIM d.o.o. Nadin , po provedenom  otvorenom  postupku  javne  nabave za sklapanje ugovora o 
javnim radovima u ponuđenom iznosu od 2.282.203,18 kn  bez PDV-a odnosno 2.852.753,98 kn  sa PDV-
om . 
Podaci o javnom naru čitelju : Grad Zadar, Zadar, Narodni trg 1, OIB 09933651854 
Predmet nabave:  Izgradnja i rekonstrukcija Ulice Hrvoja Ćustića 
Evidencijski broj nabave :  MN  16/13 
Procijenjena vrijednost nabave:   3.000.000,00  kn bez PDV-a 
Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za sklapanje ugovora o javno j nabavi: 

zajednica ponuditelja  COLAS HRVATSKA d.d. , Me đimurska 26, 42000  Varaždin        
i  TIM  d.o.o., Nadin 94,  23420  Nadin 

Razlog odabira,obilježja i prednosti odabrane ponud e: 
Ponuda zajednice ponuditelja COLAS HRVATSKA d.d. Varaždin i TIM d.o.o. Nadin  je 

najpovoljnija pravilna, prihvatljiva i prikladna (valjana) ponuda. Izrađena u skladu s dokumentacijom za 
nadmetanje, dostavljeni su svi traženi dokazi o nepostojanju razloga za isključenje, traženo jamstvo za 
ozbiljnost ponude, traženi dokazi o sposobnosti i ostali dokumenti sukladno dokumentaciji za nadmetanje, 
po cijeni koja nije veća od planiranih sredstava te ponuda u cijelosti odgovara potrebama naručitelja u 
odnosu na traženi predmet nabave.  
Razlog isklju čenja ponuditelja : Ne postoje razlozi za isključenje ponuditelja 
Razlog za odbijanje ponude : Ne postoje razlozi za odbijanje ponude ponuditelja. 
Rok mirovanja sukladno članku 98.  Zakona o javnoj nabavi: Rok mirovanja iznosi deset (10) dana 
od dana dostave odluke o odabiru.  
 

2. Sredstva iz točke 1. ove Odluke, teretit će Proračun Grada Zadra:   
- razdjel 060, kapitalni projekt K1029-01, odjeljak  4213 (izgradnja  cesta); 
- razdjel 060, kapitalni projekt K1029-06, odjeljak  4214 (izgradnja javne rasvjete). 

 

3. Po izvršnosti ove Odluke, zaključit će se ugovor o javnoj nabavi radova s zajednicom 
ponuditelja COLAS HRVATSKA d.d. Varaždin i TIM d.o.o. Nadin , po uvjetima iz prihvaćene ponude. 

 
4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba u roku od pet (5) dana od primitka iste. Žalba se izjavljuje 

Državnoj komisiji za kontrolu postupka javne nabave u pisanom obliku, a dostavlja neposredno, poštom 
kao i elektroničkim putem ako su za to ostvareni obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u 
skladu s propisom o elektroničkom  potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji žalitelj je 
obvezan primjerak žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv način.  
 
 
KLASA: 361-01/13-01/56 
URBROJ: 2198/01-2-14-22 
Zadar ,  ________ 2014. godine 
 

    GRADONAČELNIK 
    Božidar Kalmeta, dipl.ing.  

 
















